
Veterinární zařízení |vet.cz s. r.o.

Ke Kamýku 996/3
14200 PRAHA 4

241 714 358
27592057
cz.27592057

Tel.

|Č
D|Č

Platební výměr
ČísIo dok|adu

Datum Vystavení

2014007704
23.5.2014

Plátce lČ
DlČ

Bednárová Jana
Na Návsi 57

25231 Všenory
Pacierit pes kříŽenec Ember
23.5.2014
pes cca 3 ýdny v doěasce - hodně stresovaná, nereaguje, ze strachu agresívní
v noci zaéa|a zvracet' dnes sto|ice tuhá, poté vodnatá, dnes uŽ neŽra|a

sono - Ža|udek + duod.prázdné, v koncovém Úseku tekutina, dist.do 1 cm
majite|ka zkusí dát doma infuzi - má g|u
d|e stavu ko dnes (|ineár.CT?) popř.zítra kany|a ex.
m=15
Shotapen, Ranital

Kanyla i.v. Vasofix Safety 22G 0,9x25mm
modrá
Materiá|
Ranital inj5x2ml/50m9
RTG 1 bod
Shotapen inj 100m1
vyšetření ak|in. zák|adní

1 ks 54,54

1 ks 33,06
1 amp 20,66

1 měna 409'09
1,5 ml ' t6,53

1 měna 214,88

54,54 21o/o

33,06 21%
20,66 21%

409,09 21%
24,79 21%

214,88 21%

11,46

6,94
4,34

85,91
5,21

45,12

66,0c

40,0c
25,0C

495,0C
30,0c

260,0c

Součet poIožek 757,02 158,98 916,0

Rekaoitulace:
757.02 21% 158,98 9'16,0

xf'.{r*Ti3ffiffi

Vystavi| MVDr. Patrika oravová


